
 

Dz-06.0021.7.2019 
 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/72/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 
w sprawie wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Mydlniki” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dotyczy działek o numerach: 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28/1,28/2,29,30,31,32,33 obręb 49 

Krowodrza. 

Wnioskuje się o lokalizowanie i kształtowanie nowych obiektów budowlanych w sposób 

podporządkowany specyfice miejsca tj. kontynuujący charakter istniejącego układu 

urbanistycznego dawnych Mydlnik (dotyczy zabudowy jednorodzinnej). Wnioskuje się  

o zachowanie parametrów zagospodarowania terenu z obowiązującego studium,  

a w szczególności współczynnika powierzchni biologicznie czynnej nie mniej niż 50%.  

 

§ 2 

Wnioskuje się o utworzenie ciągu pieszo-rowerowego łączącego ul. Brzezińskiego ze stacją 

kolejową Kraków Wapiennik. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
 

 

 
 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


